UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. MUI /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
Memorando DAC n. 243, de 25/6/2007,

RESOLVE:

Exonerar, o Senhor Humberto de Freitas Diniz do cargo de Chefe do
Serviço de Atendimento Médico, do Decanato de Assuntos Comunitários (FG-1), a partir
de 1P/7/2007.

Brasília, 06de julho de 2007.

othy Mulholland
Reitor

	Page 1